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Moda na slow life a może powrót do tradycji? Bez względu na pobudki jadalnia pełni ważną rolę w mieszkaniu. W końcu to
tu skupia się życie rodzinne. Warto poświęcić nieco więcej czasu na wybór stołu, krzeseł, a przede wszystkim dodatków,
które zbudują unikalny klimat w tym pomieszczeniu. Dekoria.pl prezentuje przegląd najmodniejszych jadalni.

Podstawową zasadą w aranżacji kąciku jadalnianego jest wyodrębnienie wystarczająco dużej przestrzeni, by każdy czuł
się tu swobodnie. Jeżeli nie mamy wolnego miejsca w kuchni, urządźmy go w salonie. Warto wówczas wyróżnić to miejsce
kolorem. Bezpiecznym wyborem będą tekstylia w pastelowych odcieniach. Oczywiście możemy postawić na bardziej
wyraziste barwy. Brązowy da nam poczucie ciepła, a co ważne sprzyja relaksowi, żółty i pomarańcz - poprawią humor i
dodadzą energii. Unikajmy jednak czerwieni (kolor ten sprzyja kłótniom), a także błękitów i zieleni, bo usypiają. Jak więc
urządzić jadalnię? Dekoria.pl przygotowała przegląd najmodniejszych kącików jadalnianych, urządzonych zgodnie z
obowiązującymi trendami w aranżacji wnętrz. - Klientom oddajemy do wyboru ponad 500 tkanin, z których możemy
wybrać produkty gotowe bądź szyte na wymiar. Obrusy, serwetki, sukienki na krzesła - to tylko część artykułów, z
którymi urządzimy modną jadalnię na lata - komentuje Agnieszka Rybka, dyrektor handlowy Dekoria.pl.

Warto o tym pamiętać:
1. Optymalna szerokość stołu wynosi od 90 do 100 cm. Wówczas bez problemu pomieścimy na środku półmiski z
przekąskami i dekoracje.
2. Owalne i okrągłe stoły sprawdzą się w małych jadalnia Jeżeli mamy taką możliwość wybierzmy stół rozkładany. Na co
dzień wystarczy mniejszy, ale w czasie świąt na pewno docenimy większą ilość miejsca.
3. Na swobodne odstawienie krzesła potrzeba około 75 cm. Wówczas będziemy mogli swobodnie poruszać się wokół
stołu, nie przeszkadzając w posiłku pozostałym domownikom.

Poza tekstyliami i meblami warto zadbać o dodatki. Stół i krzesła doskonale prezentują się w towarzystwie ładnych
szafek, kredensów i fotografii na ścianie, szczególnie tych z rodzinnych wojaży. Nie zapominajmy o odpowiednim
oświetleniu. Nad stołem zawieśmy okazałą lampę, która zbuduje nastrój i sprawi, że wspólne chwile spędzone przy
posiłku będą jeszcze bardziej przyjemne.
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